Calonge i Sant Antoni a la mercantil Protec Seguretat Integral, SL, amb CIF B65956690, a la qual 
li resulten d’aplicació les condicions previstes en el PCAP i PPT, així com les que s’indiquen a 
continuació resultat de la seva oferta:

1. Preu d’adjudicació del contracte és d’un total de trenta-dos mil tres-cents dos euros amb 
setze cèntims (32.302,16€) dels quals vint-i-sis mil sis-cents noranta-sis euros (26.696,00€) 
corresponen a l’import principal i cinc mil sis-cents sis euros amb setze cèntims (5.606,16€) 
a l’IVA 21%.

2. Aplicar un percentatge de descompte sobre els preus unitaris fixats a l’apartat D4 a efecte 
de modificacions del 22,40%.

3. Millores sense cost:

3.1. Donar un servei de resposta per a la resolució d’avaries parcials, (com algun